

Årsredovisning

för

EnSuCon AB

559161-3608

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Sallermo, Verkställande direktör
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för EnSuCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom miljö- och hållbarhetsområdet företrädesvis riktat mot organisationer inom samtliga branscher som vill utveckla sitt miljö- och hållbarhetsarbete, med huvudinriktning mot juridik, revision, ledningssystem, utbildning och kommunikation som underlättar miljö- och hållbarhetsarbetet. Ensucon förvärvades av Xpartners under 2024. XPartners en samverkansplattform där olika bolag, kompetenser, människor och kulturer samarbetar för högre utväxling i sitt arbete med omställningen till ett mer hållbart samhälle.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi fortsatt arbeta med att stärka vår personal, öka marknadsandelar samt öka lönsamheten. Vi har även öppnat ett nytt kontor i Norrköping. Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Den främsta förklaringen är att det föregående räkenskapsåret omfattade ett förkortat räkenskapsår till följd av övergången till kalenderår från och med 2025. Mot bakgrund av bolagets ökade storlek har redovisningsprinciperna under året även ändrats från K2 till K3.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad framtida utveckling Ensucon AB förväntar sig fortsatt stabil efterfrågan på miljökonsulttjänster på den svenska marknaden under de kommande 12-24 månaderna, driven av ökade krav på miljöanpassning inom infrastrukturprojekt, offentlig verksamhet och industrin samt fortsatta regleringskrav och klimatrelaterade investeringar. Bedömning av fortsatt drift (going concern) Styrelsen bedömer, med beaktande av nuvarande likviditet, prognoser för intäkter från befintliga kundavtal och planerade åtgärder för kostnadskontroll samt kreditmöjligheter, att Ensucon AB har goda förutsättningar att bedriva verksamheten fortsatt under överskådlig tid. Ingen risk för väsentlig osäkerhet avseende fortsatt drift bedöms föreligga vid upprättandet av denna årsredovisning.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Xpartners Samhällsbyggnad AB, 559311-4704.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (5 mån)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	93 225	37 207	82 397	76 864
Resultat efter finansiella poster	5 443	1 790	3 825	10 295
Soliditet (%)	53,7	57,8	34,1	34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 359 943	1 437 549	14 847 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 437 549	-1 437 549	0
Årets resultat			723 174	723 174
Belopp vid årets utgång	50 000	14 797 492	723 174	15 570 666

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 797 491
årets vinst	723 174
	15 520 665
disponeras så att i ny räkning överföres	15 520 665
	15 520 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-08-01 -2024-12-31 (5 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		93 224 718	37 207 062
Övriga rörelseintäkter		66 636	36 995
		93 291 354	37 244 057
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 698 936	-8 165 145
Övriga externa kostnader	2, 3	-12 319 959	-5 512 643
Personalkostnader	4	-55 202 349	-21 293 562
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-676 733	-350 033
Övriga rörelsekostnader		-6 073	-145 072
		-87 904 050	-35 466 455
Rörelseresultat		5 387 304	1 777 602
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 484	12 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 660	-494
		55 824	12 165
Resultat efter finansiella poster		5 443 128	1 789 767
Bokslutsdispositioner	5	-4 429 074	86 535
Resultat före skatt		1 014 054	1 876 302
Skatt på årets resultat	6	-290 880	-438 753
Årets resultat		723 174	1 437 549

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 260 260	1 613 377
		1 260 260	1 613 377
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	228 645	228 645
		228 645	228 645
Summa anläggningstillgångar		1 488 905	1 842 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 009 437	13 347 640
Fordringar hos koncernföretag		7 300 052	0
Aktuella skattefordringar		7 151 115	0
Övriga fordringar	9	112 720	3 441 486
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 813 843	7 725 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 375 811	1 530 383
		31 762 978	26 045 029
<i>Kassa och bank</i>		192 352	2 867 734
Summa omsättningstillgångar		31 955 330	28 912 763
SUMMA TILLGÅNGAR		33 444 235	30 754 785

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 797 491	13 359 942
Årets resultat		723 174	1 437 549
		15 520 665	14 797 491
Summa eget kapital		15 570 665	14 847 491
Obeskattade reserver	13	3 021 182	3 092 108
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 625	1 687
Leverantörsskulder		2 507 430	3 017 847
Skulder till koncernföretag		4 500 000	87 500
Övriga skulder		4 584 879	4 313 852
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	487 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	3 254 454	4 907 300
Summa kortfristiga skulder		14 852 388	12 815 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 444 235	30 754 785

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-08-01 -2024-12-31 (5 mån)
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 387 304	1 777 601
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	676 733	338 038
Erhållen ränta		70 485	12 659
Erlagd ränta		-14 660	-494
Betald inkomstskatt		-4 015 779	-1 708 070
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 104 083	419 734
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 338 203	-5 929 884
Förändring av kortfristiga fordringar		923 798	-2 176 057
Förändring av leverantörsskulder		-510 417	1 754 294
Förändring av kortfristiga skulder		-1 952 381	-4 156 463
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 903 286	-10 088 376
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-323 617	-363 040
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-323 617	-363 040
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		0	8 192 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	8 192 500
Årets kassaflöde		4 579 669	-2 258 916
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		2 867 734	5 126 651
Kursdifferens i likvida medel			
Likvida medel vid årets slut		7 447 403	2 867 734

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Byte av redovisningsprincip

Under räkenskapsåret har bolaget övergått till att tillämpa Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Övergången sker då bolaget på grund av sin storlek klassificeras som ett större företag enligt 1 kap.3 § ÅRL och därmed inte längre får tillämpa K2 regelverket (BFNAR 2026:10)

Effekter av ändrade redovisningsprinciper (övergång till K3)

Bolaget har från och med räkenskapsåret 2025 övergått från att tillämpa K2 (BFNAR 2016:10) till K3 (BFNAR 2012:1). Övergången görs då bolaget uppfyller kriterierna för större företag enligt 1 kap. 3 § årsredovisningslagen.

I samband med övergången har vissa balansposter omklassificerats för att uppfylla K3:s krav på rubricering och klassificering. Särskild löneskatt, som tidigare redovisats tillsammans med skatteskulder och därigenom ingick i 'Övriga fordringar', redovisas enligt K3 under 'Övriga skulder'. Jämförelsetalen för 2024 har därför omklassificerats för att bli jämförbara med den nya principen. Aktuell skattefordran, som tidigare redovisats tillsammans med 'Övriga fordringar', redovisas enligt K3 under 'Aktuella skattefordringar'. Föregående års siffror klassificeras som övrig fordran.

Omklassificeringen påverkar enbart presentationen och har inte inneburit någon resultatpåverkan. Effekten har redovisats genom justering av jämförelsesiffrorna i balansräkningen och inte genom ombokning i tidigare års redovisning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Bolaget ändrade till räkenskapsår enligt kalenderår 2025. Jämförelseåret i kassaflödesanalysen är ett förkortat räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 809 586 kronor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024-08-01 -2024-12-31
Revisionsuppdrag	76 650	260 900
	76 650	260 900

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024-08-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	44	40
Män	25	25
	69	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 304 369	479 844
Övriga anställda	27 852 002	10 751 302
	29 156 371	11 231 146

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	3 054 820	1 140 257
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	741 099	276 626
	3 795 919	1 416 883

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

32 952 290 **12 648 029**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	100 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024-08-01 -2024-12-31
Lämnade koncernbidrag	-4 500 000	0
Förändring av överavskrivningar	70 926	86 535
	-4 429 074	86 535

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024-08-01 -2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-290 880	-438 753
Totalt redovisad skatt	-290 880	-438 753

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024-08-01 -2024-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 014 054		
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-208 895	20,60	
Ej avdragsgilla kostnader		-78 697		-48 462
Ej skattepliktiga intäkter		8 170		1 738
Övrigt		-11 458		-6 382
Redovisad effektiv skatt	28,68	-290 880		-53 106

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 774 094	4 411 054
Inköp	323 617	363 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 097 711	4 774 094
Ingående avskrivningar	-3 160 718	-2 822 680
Årets avskrivningar	-676 733	-338 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 837 451	-3 160 718
Utgående redovisat värde	1 260 260	1 613 376

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 645	228 645
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 645	228 645
Utgående redovisat värde	228 645	228 645

Not 9 Övriga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	0	3 426 216
Övriga poster	112 720	15 270
	112 720	3 441 486

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	230 746	505 974
Förutbetalda kostnader	1 145 065	1 024 409
	1 375 811	1 530 383

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	14 797 491
årets vinst	723 174
	15 520 665

disponeras så att i ny räkning överföres	15 520 665
	15 520 665

Not 13 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	183 182	254 108
Periodiseringsfond 2022/2023	2 838 000	2 838 000
	3 021 182	3 092 108

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Upplupna semesterlöner	-2 358 335	-2 173 342
Förutbetalda intäkter	-272 462	0
Upplupna kostnader	-503 657	-2 623 958
Beräknat arvode för bokslut och revision	-120 000	-110 000
	-3 254 454	-4 907 300

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet avser poster i resultatet som inte medfört någon in- eller utbetalning.

2025-12-31

2024-12-31

Avskrivningar	676 733	338 038
	676 733	338 038

Not 16 Likvida medel vid årets slut

Likvida medel omfattar både bolagets egna banktillgodohavanden samt likvida medel som ingår i koncernens cashpool-struktur.

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	7 447 403	2 867 734
	7 447 403	2 867 734

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Xpartners Group AB (publ) med organisationsnummer 559311-4704 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är AX VII INV1 Holding III AB med organisationsnummer 559428-5271 med säte i Stockholm.

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Årsredovisningen beslutades

2026-03-26

Lund

Rickard Sallermo
Rickard Sallermo
Verkställande direktör
2026-04-01

Jonas Rondin
Jonas Rondin
Ordförande
2026-04-01

Marcus Kylberg
Marcus Kylberg
Ledamot
2026-04-01

Gustav Johansson
Gustav Johansson
Ledamot
2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

August Bjurström
August Bjurström
Auktoriserad revisor
